
D§

i ncí i,36

I,M?

a

ENVEIOPE N" 01

DOCUMENTAdO DE HABILlTAdO

CAROLINA ATVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIÁ

CNPI ne 29.185.328/0001-01

TOMADA DE PREçOS Ne 003/2019 - CPVPMT

Prefeitura Municipal de Toritama

o



u- Lu

=À

Frf

J

=o
F
<t
u.t

o
=2.

2õ
43
=-,(JR

.LO
trJ rj

f
L! LI
ê=<=ot
(J (J

:J9ã

€õ ",
.cõ9

33É

õõ.)
/eB

€ãe
§ q, s:

!2õ^

aõ9

s€ E

-d9

<.> 
=EE>

o E lS.6

9 É'-"

'iÉ 9,e <
oõsg
: I9.-ó
ô833

F

õ
s

o-

9o

â'{-

= ---.<Et
',: -16'g JF
ã<<E -a€ --aE

oà2E<<
=o

I to,

q
oLôoÉ.4

oí :!aecD=

O
Oo
ô
LUo

=Õ

oz
LUo
o
UJ
(J
oa
<./)
Lr-l

F
=êf(L(J o)

< | 
=6,

= 
§ 

=E=d, à!?
o !) g,o

.=Hs o =:-:: tY o-=
=,ts E oc
Êg 3 Eâ

=É 
? ÉH

íg tJ 
=H

= 
E 9í

E E M3r! -.L )i=Fd Hts
-od

.9
É0(J

E

E

e

.- IJ(§

=e=PUJ .§ I
E
()

g

9f-o

O
o(J
o)
@

I

z
ó<
t_> z
uJ ql
uJ .LUav)
=>u.l <

J
í(')
o
(n

o
z
=od
(-)

&

!!

a.
o!
!
a
§

-

ÉI
É

o

c
f
I
IJJ

tr
Â

@

uJ o)

=o)o._



ob-?

«tlTnato íX L OA soogrAÍrc UÍ{lPEsSiOAL IrC ll,\Í(rcÂoA
- CÁROUNÂ ALVES SOO€DADT INDIVIDUAL DE ADVOCÂCIA,

At{Â CrnOUÍ{A AIVE5 OA SILVA. brasilei.a, solteiÍô, inscrita nâ ordem dos Advogados do 8Íasll,

S€ção Pemambuco, §ob o n'41.704 e no CPF sob o nt 101.801.234-67, resideÍ*e e domiciliado

na Avenida SêÍena, ne 429, bloco 03, apto 04, bairro lndianópolis, Município de Càruaru, Estado

de Pemambuco, CEP 55O2G9o1, resolve conrtituir Sociedôde lndividual dê Mvoca

dorâvôntê dêsignada gmplesmente "Sociedôde', que sê reteíá pêlas Lras nls
FÊ13.247^6, pelo Regulamento Getal dâ Advocâ.|a, p€lo Povimênto nc 112/2m6 do

Federál da OÍdem dos Advo8ados do Brâill ê dêmai§ rêgrâmeotos apllrvêit e pêlos

tearnoi e condições:

o.Ausull 9RIMRRA- R zÃo so€lal

A Sociedade úilizará a rarão social"CAROLINA ALVESSOCIEDADE INDIVIDUA! DE ADVOCACIAI

olusur.Â S€GUÍ{DA - sÊDE

A Sociêdade teft 5êdê Ílo munkipio de Can aru, d€ste Éstado de Pêmambuao, na Avenlda

serêna, nr 429, bloco 03, apto 04, baiíro lndianópolis, CEP 55026-901.

ParágrdÍo Únko - A §ochdade poderá abrir Íiliais. devendo o ato de suô consúu{Éo §êr

averbado no reSlíÍo da sociedade e arquiYado no Consêlho S€acional onde 5e inst'laÍ, ficando o

s€u titularobtitado à inscrião suplementar.

ClÁUSUI TCRCEIRÀ - OA'EÍO

A Socledade tem @mo obieto disciplinaí o expediênle ê os íeírhados pátÍiíloniâis aufed{'os tto

exerchio da advocâcla, sêndo vedada a consecução de qualquêÍ outrá atbldade'

OÁUSUTA QUARTA - PRÂZO

O piâro de duração é indeteÍrúinado e suâ' ativid.des terão lnÍcíc a paÍtir da dâtô do tegiíro do

cont,aio social.

clÁUsUtA QUWÍA - CÂPíÍAI. SOOAL

O capitnl sociel, inteirámênte §ub6crito e integrallrado, é de RS 2O.mO,@ (vinte mil Íeeís),

dúidido êm 2O,OOO (vinte mll) quotâs, com valor Ípminel de RS l,OoíUm real), cadâ, que é

intetralmente pêrtencente ao único sócio.

?o€

ní : Éi3

,,MÍ

qÁUsl,[A SOíA - RE§PO SABIUDADE

A r$ponsabilldade do sócio é limitada ao montante do capital social'

Pará8râfo le - AUm dã socjedade, o tituhr de .ociêdade individual de advocacL ou seu(s

àssociado(s) re§pondem subsidiária e ilimitâdamente pêlos danos côusados aos clientes' por

ação ou omissão, ío exêíclcio da edvocacia, sêm prêjuílo da responsabilidadê disciplinar em

.i
é

& \

§

que possa incoíÍêr J

§ii,-'
1

w

c0NFERE Coír oR|CIti-
EMr]Jlr&§



ParátraÍo 2r - As obritaçõ€s não oÍiundas de danos Gusados aos clie"a*, p..açã" ., .rnioá":h
ílo €xerclcio da advo(a(là, dcvern íeceb€r o tratamento pÍevisto m an. 1.023 do C&Co CMI c/c

o Prcvimento ne 74712012 do CFOA8.

oáusura sÉflMA - aDMlx tsÍRAçáo

Â adminisE?Éo social cabe unkamentê ao titulaÍ dâ Sociedadr, que representa a Sociedade,

atúa e passivamente, êm JuÍao ou fora delê.

CúUsUIÂ OÍÍAVA - RE§UTÍAIX'S PAÍRIMOI'IAIS

o exercício social corresponde ao ano civil. Ao ínal de cada exe,cício, leYdnt r-sê-á balanço

patdmonialda Socl€dade e 5ê apuraÍão ot.esuhados, cabendo ao titular, os lucÍos ou peÍdas

apuràdas.

o.AusurÁ oa{a - EmrçIo DÂ socrEDADE

A Sociedade será dissolvida por consequêÍrcia do falecimento do seu thulaí e o valoÍ dê seus

haverês será apurado e liquuado com bese na situação pattimonial da empresa, à data da

resolução, verificada êm balânço especialmente levantado.

qÁUSUI.A DÉOi,tA - FORO

Parà todas as queíões oriundas deÍe contíato, ficâ eleito, com exclusão dê qualquêr oúro, o

foío da cidade de Cáauaru, Estado de Pernambuco.

crlusur.a DÉoMA pnrMÊria - oEctAlAçÂo DE oESIMPEDIM€i{Ío

o titulaÍ da sociedade declarà, rob as pênas da lei, quê não está sureito a qualquêr hlÉtes€ de

incompatibilidade ou imp€dimento para o exercício da âdvocacia ou parô coníituir êsta

Sochdade. t»clará, ainda, que náo panicipa de nenhuma ouirir Sociedade dê Advo&dos ou

sociedâdê Indlvidual dê Mvocâcla inscrita nesta seccional e que não está incúrso em nênhuma

genalidade que o impeça de constituir esta Sociedade.

Carueru-PÊ,02 dê outrrbÍo de 2017.

ANA t{A ar.vEs DA s[va
I oaB/PE Í{. 'r1.7s

'rn

ril.lrolg
o

P lni Í

CoNFERE c0 oRIGINAL

EMd}riú

GIIMAN AÚTEIDA VASCOÍ{CELOs ()E .tuLlar{t{E

lu,v
CORDEIRO

Y?
§

Í\

$

MIRÁÍ{OA
IIXNnDADE: t.6l7.017 sÍ)S/PE

CPçt 31m.2I,2.7,040

IOEÍmDADE: r.t6o'50, SlrS/PE

cPf: 056.901,594-62

#

w



nr
llt"

1

ÊM l.

COi,IFERE Cfi ORtG,r.
EltdJr_:Jàtg

R

&



úlaü EC ldloôrEo oo
clatlr$ a$atça ta Ê.'r{lcoíaror 0l útoatal

l.a qrorut úYtt ,t &.tr

llô ,tauar.a
|.ü rrülrta [t& tt !{,fi

ttlaara . tlltt
It

coNtERE COtil oRlGlNlü

ÉU-!.!rr-Jâd5

arl
ffi

K

& $

:it;t
iriiii
lr:,iI
I

ANA CARI)LltiÀ ÁLVES DÁ SILVA

CPF

101.801.234-67

c:,
{

;§Çír'ri z

:.r§FF

,J
r-
\



. --Eo 
P Dê d^

J
iil)

I'_lc 6o

PERNAMBUCO

c E RT I D Ã O N" 6903-5/2019

CERTIFICO, em Íazeo do meu ofício, que a Sociedade de
Advogados denominada "CAROUI.IA ALVES SOCIEDADE INDMDI AL
DE ADVOCACIA" se encontra registrada nesta Seccional, no Livro
próprio "8", de n" 16, às folhas 03, sob o no 2.5M (dois mil
quinhentos e quarenta e quatro), desde 20 (vinte) de outubro de
2017 (dois mil e dezessete). CERTIFICO, finalmente, que a referida
sociedade se encontra em dia com os cofres desta Enlidade. Do
que. para constar, fiz emitir a presente certidão em 07 (sete) de maio
de 2019 (dois mil e dezenove). Eu,la,í*i,c"tl'í'"'d'c', Camila Almeida,
Secretária I da Comissão de Sociedade de Advogados da OAB/PE,
a conferi e assinei. j:n--'i

\ilEhc ;; $aí os í ? :ti cit'
" oAB/PE:29.665
r,rí ir . Âsgrloril JuÍíiira . 0lB/Pi

«§

Rw lhpetú.br Paltu ll. 116 - sdl,to Á,íô,n)
cEP 50010-240. R.cil.rPE - Fone: lEl) 3a21-1012

Ho,ne+rgc. ú\\' dtF-dt bl

(5(
- \\

s $



..i,c, I
/1,
.ê
o
c)

,rM r
PEBNAMBUCO

c E R T r D Ã O N" 69ü2-7 l2OL9

CERTIFICO, atendendo ao requerimento da Dra. ANA CÂROLII{A

ALVE§ DA SILVA, que a mesma é inscrita no Quadro de Advogados

desta Seccioral, sob o a" 4L,7O4, em caráter definitivo, sem

impedimentos, desde 30 (trinta) de m€lrço de 2016 (dois mil e

dezesseis), havendo prestâdo o compromisso legal na mesma data.

CERÍIflCO, ainda, que a citada advogada participa na qualidade de

sócia da sociedade de advogados denominada: "CaÍolba Alve3
§ocledede l8dtvtdual dG Advocach". CERTIFICO, finalmente, que a

mesma encontra-se em dia com os cofres desta Entidade, nâ.o tendo

sofrido, até a presente data, qualquer penalidade disciplinar. Do que,

para constar, fiz emitir a presente 
?certideo 

em 07 Isete) de maio de

2019 (dois mil e dezenove). E,u, fiaza Jéssica Brandào, Ar:xitiar de

Atendimento, a conferi e assino.

Lucas sa le llianía
OA

Âdrqrdo.

E:36.724
c0$Jurldio.0Â8iPi

R@ I^perudot Pedru ll, j1ó - tuta lntüio
CEP 5N IL2,l0 - Reil.JPE ' F@: (E t) 3a2L 1012

Hone-Pqe: w-@bPlaE br

ry

Kfi
&$



'fl CAFERAS
PttrtrrutÂ MtrNlctPÂL

d
:l

ATESÍADO DE CAPACIDADE TÉCNICA

Rêgistrâmos, ainda, que âs prêstaçô€s dos seÍviços acimâ reíêÍidos

apresentâÍam bom desêmpenho opêracional, lendo â emprêsa cumprido fielmeíÍe

com suas obriga@s, nada constândo que a dssabone técnica e comôrcialmente, até

a pr€sente data.

Capoeiras, 06 de maio de 2019'r.ír.1h
tqâ-['" '.i

úttt*
-3-

MUNICIPIO DE CAPOEI
LUCINEIDE AL EIOA R

CONTRÂTANTE

RÂS
EINO E[C-i!rJ.ieE

CONFERE CO ORIGi,

P?COXN[C|I'tliIo 0E nill r. ?Cl9-0rrr20

rl0l !,!r rlrfr r.x frr !.{ r, r.l' fri} r r
c6*ú.r.nr .r.l-.ffi.

üarlo n& xirDno - zi $rrrflllu$nruro

Av. 31 de Março, 87 - Centro - Capoeiras-Pernam o- CEP: 55365.000
Fone: (87) 3796.1098 - Fax: 3796-1098 - CNPJ: 11.256.088/0001'23

Atestamos, a pedido da interessada e para fns dê prova, aptidáo de

desempenho ê atestado de execuçáo, que a empresa CAROLINA ALVES

SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA, inscrita no CNPJ sob o n'
29.'185.328/0001-01, estabelecidâ na Avenida Serena, no 429, bloco 03, baino

lndianópolis do Município de Caruaru/PE, prestou serviços à PREFEITURÁ DO

MUNTCíP|O DE CAPOEIRAS, CNPJ no 1 1.256.08Sr/0001-23, de Assessofia técnica

para rêvisão â atualizaÇão do câdastro dê contÍibuintes do Município de

Capoeiras/PE, incluindo orientação âos servidores do Departamento de TributaÉo,

execuçáo de estudos técnicos e apoio logístico para a êÍstividadê da execuÉo Íiscal,

com o objetivo de otimizar a Administraçáo Tributária Municipal ê incrementar a

anecadação.

€

$J



T
Q,,

nil",i5

COA/FERE
c0M 0Rl6tr.

.rPDÊ

t 1r

I'I 
'I 

IÊR JUDICIÁRIO DO ESTAOO DE PERNAMBUCO
rr rÍzo DE orREtto DA co[.rARcA DE CARUARU

SETOR DE DISTRIBUICÁO UDICIAL

CERTIDÃO
Declâro (lrn,,,r,la Comarca possui um Cartó o Distribuidor Judicial fisico único de j.

grau e o selr rustld trr'o Titular é o servrdor ANTÔNto oHARLES NASCII\,IENTO MACTEL

sendo este o únr, i, i..rrtório responsável pela drstriburção de ações de Íatência e concordata por

meio físico alÊ üJn)t/2016 Desde o4/01/2016 íor rmplantado o pJE (píocesso Jud,oal
Eletrônrco) quo l,r1D|lê que novas açôes sejam protocoladas sem passarem por este setor de

distribuição, moívo pr, () qual é rêcomendável que se aprêsentê. juntarrente com a certidão de

cível expedida poí e6tB drskrbuador, uma certidão negativa de processos civeis (pJE) paÍa
pessoa iuridica, para licitaçâo.

Feitas estas LonsideÍaçôes certifico que fot procedtda a consultá do s stema

informatizado d6sta l)rstribuição. a meu cargo detê veÍiícando a1g ç919143. OtstriOuiOa

e/ou em andanrenlo nos últarnos 10 (dez) anos. Acão de Faiêncta e/ou Concordata ou

R,É raÇão Judrctal conlíâ a pessoa juridica

CAROLINA ALVES SOCIEDADE INDIVIOUAL DE ADVOCACIA
cN PJ 29..185.328i 0001-01

O referido é verdade Dou fe

CaíuarLr, 06 de maro de 2019

ihut .ltí:.tla &, Sit:,rt

i ?' : :::,,P*;!Í,,fuW : " \',",! Í !,

Est \ ( EIrr l|)io \\() t\('t.t I ()s rra(x tssos t)t\ r R I itx)\ r\ Ius lx) {,R\z() t:\upl l \t)()
\ \ l'l srJl ts\. \t\tr\ l I I u Ila\\t|| \(.it,

q

,\

'ur$'

$&



,

PODER JUDICIARIO DO ESTADO DE PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Fótum D8s. Roncío AuEliro

^y.D*mô.,sàdo 
Guêfl.Br,.to 200-Íóa.o-À1.Sul.ba oJo.n.B.2mt

Fmé n'r031.3131.{X00 rFA-{l/ 3l3l-0,176 ê 3141-0470
cEP 50 09(1700 , RECTFE - PE

o

P M'T

CERflDÃO NEGATIVA
LrcrTAÇÃo

VALIDADE 30 DIAS OA Ê]tIISSÃO

ceÍtÍico quê NADA CONSTA nos resistÍos de disbbuiÉo do Slst8mâ Procêsso Judicial Elelrônrco - PJe I'
GÍau, irnplanrado nas Unidâd€s Judiciádâs no ârnbitD do ÍÍibunãl de Jusüçâ do Eslado de Pemambuco,
FALÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDADES EMPRESARIAIS. MICROEMPRESÀS E EMPRESAS DE

PEOIJENO PORTE, RESTITUIçÁO DE COISA OU DINHEIRO NA FÂLÊNCIA DO DEVEDOR EMPRESÀRIO:
RECUPERAÇÃO JUOICTAL E RÉCUPERAçÃO EXÍRAJUDICIaL protocoladá ê quê êsrelâ em iíamiGÉo
contrá a pessoã eoma idenrifcádã.

Data da Emissáo: 03105/2019 11h37min Da$ dê Validade: 02/06/20í9

N" da Cê.tidáo: 333899/20í I N" da Âúenticidade: UZJ7.NK.DA.OZ
Os dàdôr dos dcumênIôr .6n.lrtês n.!tâ érndàú lbran l.bm.dos p.lo sollcll.nÉ, iu. türlatldãd. é .oldn.Uãd.

d.veráô ..r dr.rld.s p.lo inlêr4.do, coÍom. o docúmàro oítlnd
Rá2ão Soci:l:
CÂROLINA ALVE§ SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
cNPJ: 29.í85.321,000í{1
EndêíÊço Rc.iducial: AVENIOA SERENA 429
Bliro: INDIANÓPOUS

lnscngao E3bdu.l:
Compl:
Cidade: Caru.rulPE

A p.esente eítidáô, êm @nsonânciâ com a legislaÉo üganlê, alende áo disposio nâ lnslruÉo NoíÍÉlive do
TJPE no 07 dê O2lÉ12O14, ne Resoluçáo do CNJ no 185 e na Le 11-419t2006 e ioi expedida grâtuitsmente

A airêr icidã& dêta cênidãô .r.rê.á Éd úÍmadá no .íio eleioniá dô Tnbond dê Jusliçâ do E6tâdo dê Pdàanbu.o,
airlvé6 do lint hltp6,/ww.ljpêjoôtrcenidsopj.^úlml/maih.rhlhl, na opção - Válidár C6rridáo Neg€liv. dé ftoc*o.
Clv.is (PJ.) -úiliz..doo núháo d. aulalicidade âcimá irLnliÍcâdo.

E6l. eÍtdráD nÀeo .úâhg€ 6 p.oc*6 dislriblldo6 áht.! d. implahtãÁ§,Ãao do si.têha Procê.so Ju.ldai ElêtÀ'nico
àe PJ., nô Árr6no do Í,ibunál d. J6ú§a dé P6amb!@. O rcíé.i.lo Ào !êrdádê e dd ÍÃo.

MEô /w!p. iu6.ú/eôdeplêtuhtiú/mdrerPEôJmntêtP*oaJundr@. :hlrnl

dt"á"*Í

fl



03/o5D01S

PODER JUDICIARIO DO ESÍADO DÊ PERNAMBUCO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA
Nú.|.o d. O shhuiÉo Preê66u.1- NUDIP 2. grâú

Praçá dá RepiblEá.s/h, bànro santo anlôn'o
Fon.s hDs i0A1)3r32,0519 0u 3132-059r

CEP 50 010 0-10 RÉClr-E- PE

CERTIDAO NEGATIVA
LrcrTAÇÃo

^
tJL t'.- , Õ

Fls r,.'- - --

VALIDADE 30 DIAS DA EUISSÃO

CeÍtilÍco quê NADA CONSTA nos Íegistíos de distnbuiÉo do Sistêma Procêsso Judiêiâl Elêlnônico - PJe 20
Grãu imdantado nas Unidades Judioánas no àmbúo do Ínbun.l dê Jusliçâ do Eslárlo dê Pemarnbuco
FÀLÊNCIA DE EMPRESÁRIOS, SOCIEDÂDES EMPRESARIAJS. MICROEMPRESAS E EMPRESAS DE
PEQUENO PORTE; RESTITUIÇÁO DE COISÂ OU DINHEIRO NA FALÊNCIÂ DO DEVEDOR EMPRESÁRIO;
RÊcuPERAçÀo JUolclAL E RECUPERAçÁo EXTRAJUDIGIAL pÍorocolade ê que .íêja em trârí[áçáo
contra â pêEsoá ácima idenlifcáda.

Dara da Emassão: 03105120í 9 11h3gmin Dãta dê v.lidadêr 02106/2019

N" da CeÍtidão: 333903/2019 N' da Aútênücidade: 66.RF.lO.ll.8T
os dádo. dos d@uh.hio. d.bnr.s n.stãcertd:olot.m lnlorn.dos p€lo solldlar., ru.litul. dânê . áuiádcldddé

dêvêrão 3.r.dLndar p.to inrêr.rsld6, c6Íorh. odócuhàto ôrttthat

CAROLINA ALVES SOCIEOADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA
CNPJ: 29.115.32U000'l{1
EndeÍEço Rêsid.nciel: AVENIOA SERENA, 429
Bâirro: INDIANÓPOUS

lnscÍi9to Est.dutl:
compl:
Ciüdê: CâruôílrPE

^ 
prcsênte cêrlidáo, êm consohâôcia com â l€gislâÇão ügênte, âlênde âo disposlo na lnslÍuçáo Normãtiva do

TJPÉ no 07 dê 02/06/2014, nâ RêsoluÉo do CNJ no 185 ã nâ Lei 11.419/2006 ê Íoi êrpedidâ grâtuilamêÍtê

A aúêrlicid.dê d.6lâ düdáo d.t.rá sí conimadã no.ho d.t,ónicô doÍd n.l de Ju6üça do Elt do d. Pdnamtlró,
ôlr.vés do link h(p6r/www.qpe.iu6.br/c.ddropj.Àhtnvm.ih.rhthl, n. opção - Valid.r c.íidão Negalivõ d. Proc.s6o5
civeÉ (PJê)- ulitzado o número dê aut.ntcidad. âdmá id.nüÍcldo.

Esta cenidlêo.Ãao âbBnge 6 Focêsso! disEibuÁdos anlê6 d. irDlanlaÁ§Áeo do sisl.má PÍoc.6o Judd.l É.irA'nico
áe PJê, ho &mbito do Trbunal d. J6tÁ§a de Pêmanblco. o reÍdido ÁO vsd.de e dou tÃo.

htqÉ /u./*tlFê.lUqb./@iid&plê,thtmrmanleÍPEoã/n.nterP6oaJuid@. rhtnl

q
111

.,5{,' '

c



cdrltE 6 .Ld6 d. ld6liic.llo d. Pc§a lrirlé .. e how.r qrdeí rtEg&jl,r (hmc irlo à
RFA . s. áflzá(ão ..dá'i.
a ,ídnEç& có.. ô portê quÊ cdÉta ..d. @rp.ovútê é . d.díadã Fc. dlhburt .

.,1.1

Cônprovrnt dc InÀ.nçâo o dr StuEn) aadasúál

CorFrovantê dê lnscrição ê dê Satu.ção C.dastr.l

t RÊPÚBLICA FEDERÂTIVA OO BRASIL

CADASTRO NACIONAL OA PÊSSOA JURiDICA

COIIPROVÂNIE DE II{SCRçÁO E DE
CADASTRÂL

sruÁÇÀol

6trrrq - sai@. -w.&c.
.óeEr3@\Óo§,VolEEfu*i'trüM

^M.Em4iGôsÍtruc4

,§

FMT

^Drov.do 
p.la lEtuéo Nm.tv. RFB nr 1 63,1, d. 06 dc E o d. 2016

Emtdo no d'a 2210,1/2019 êÊ la:2g:og (d.tá. hs. d. 8râ6/la)

cdDulr osai c:p D soc Jl

.\ RFB a8rld@ à se r 6rt! I'rrà iniônnaçõ.r sobre pl'1i.a dê pnveidadr ! usr. dlllú:.Àltr.
Àri!4r-\!,r,Ejeilr

\

M É.ldÍ&nd. a* h,,ItrÍBjurióo (jNPI t.pj,.tÀ,Ôrprrcvr-sõlt'hú rip ll

IPE!4|]

reE- ---=l [;I

0
U



MNISTÉR|O DA FAZENDA
Secretaria da Recetta Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDÃO NE6ÁÍNA DE DÉBTOS RELÂTIVOS AOS TEBUÍOS FEOERÀS E À DMDÀ
I}Á UNúO

N*..CAROLINA ALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE
ADVOCACIA

CNPJ: 29.í85.328/000í-01

0 0rrÍJ 1,0
FÍt nc

.PtÁ1

I
ü

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e
inscÍever quaisquer dívidas de responsabilidade do sujeito
passivo acima identiÍicado que üerem a ser apuradas, é
certiÍicado que não crnstam pêndências em seu nome,
relativas a cÍéditos tributários administrados pela Secretaria
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscriÉes em Oíúda
Ativa da União (DAU)junto à ProcuÍâdoria-Geral dâ Fazenda
Nacional (PGFN).

Esta certidão é válida para o estâbelecimento matriz e suas
filiais e, no caso de ente federativo, para todos os órgãos e
fundos públicos da administração direta a ele únculados.
ReÍere-se à situação do sujeito passivo no àmbito da RFB e
da PGFN e abrange inclusive as contribuições sociais
previstas nas alíneas 'a' a 'd' do parágrafo único do art. 11 da
Lei n'8.212, de 24 de julho de 1991.

A âcãràÉo d.6rá cêÍldão está cddoonâdê à venÍcaçáo d. 6ua aúienl,ddade nê lntínet nG
sd.r.c6 <htrp /íh lov bÊ ou <hrF /^rw.pâín sov.hP.

Cerlidão emitida graluitamente com base na Portaria
conjunta RFB/PGFN no 1 .751, de 211012014.
Emitida às 15:10:35 do dia 2410412019 <hora e dala de
Brasília>.
Válida até 21t1012019.
Código de controle da certidão: 3/í32.2C84.08/t6.71CG
Qualquer rasura ou emenda invalidará este documento.

s
&



CERTIDÃO DE REGULARIDADE FISCAL

20T 9 000002181T 82-03

@frm;;,rír* o

-r

Número dá CeÍtidào:

OÂDOS OO REAUERENTE

Datã de Em6sáo 22m4l2019

29. r 85 328/0001-0í

Cerltficamos observadas as disposições da legislação úgente e de acorclo com os registros exiíentes neste órgáo,
que o rêquêrente acimâ idênliÍicâdo está eÍr situeÇáo REGULAR perente a Fazenda Pública Esiadual. À referida
idenlificâção náo pertence a conlÍibu nte crm inscriçáo atrva no Cedâstro de Conhbuintes do Estâdo dê Pemâmbuco.

A presente certidáo náo compreende débitos cujê exigibilidede estêja suspensa, nem exclur o direilo da Fãzende
Pública Esladual, â qúalquer tempo, cobrâr valores e ele porventura devidos pelo reÍerido requerente-

lnválida paÍa liciteção no quê se refere ao Íornecimento de mercedorlas ou pÍestação dê sêrvlços de
transpoÍte interestadual e intermunlclpal ou comunlcaçáo não compÍeendldos nô competêncla tÍibutáÍia dos
municípios se o requercíÍte supracltado esliveÍ localizado em Pêmambuco.

Âit.l

Esla cerlidáo é válida até 20/07/20í9 devendo ser confiÍmadâ sua eutenticidade através do seúço "ARE VIRTUAL'
na página www.seÍâz.pe.gov.br.

&



PREFEITURA MUI{ICIPAL DE GARUARU
SECRETARIA DÂ FÀZEiIDA

SEFAZ
ErÉrlçó AvÊNrD^RrO BR^Nco.3ltNOSSÂ SETIHOR O S DoRES Tdatm (31Pr0l-I156CNPJ 10.091

PO§ 4..

u'f ili:.li13

:.:

{[

CERTTDÀo NEGATtva DE DÉBtros TRIBUT^RIoS
CERTIFICO, em cumprimênto ao despacho exarâdo no PROCESSO N" 201757627 e com bas6 na

lêgishÉo em vigor, que o contribuinte mencioôado abaixo, estii quito côm 06 tributos do cádâstro mercântil até
03,/051201s

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CARUARU s€ Tesdrva ireilo de cobrâr futurâmêntê, quaisquer diüdas que

CONFERE COIII ORiGii

Ells!-Íl:-Dri9

wl/W Pm Éhódá drgnddsde d6!â cênb2tô âo€esê

nüprng2.íg5ár.52b€cÃrr!{êfuÉrêMn vass&uuicoDdt ld@Ínbli.L/poba@raJlé.lixarâ,1átitác€o

8DD{A6l 74380170Â0944C8345D8F346C241 E6F88

Contribuintê:
CAROLINA ALVES SOCIEDADE INOIVIDUAL OE ÀOVOCACIA

Loc€lizaÉo: AV SERENA. 0M29, 03 00004, INDIANOPOLIS
Câdastro lmobiliário:

2.90.071.03.0958.0000.003

lftscrição lmotiliária:

542191

lnscÍiÉo Merc€ntili

90606754

176263
RêfeÍênciâ Loleamenlo

Ra ) Sodâl:
CAROLINA ALVES SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

Íributos Mercantis

CNPJ/CPF lnscriÇão Estâdual lnscÍição Mercánül

6911701 Códrgo Alividadê Sec.: 0

9060675429.185.328/0001{1

Código Àtividáde Principal:

sERVIÇos ADVocATictos

lnícioAtiüdader 2Ol11nO17 Velidade: 02J0712O15

ObseívâçÕes: Válido por 60 dias

ffi'

porvenfura veflham a sêr apuradas postêÍioímêote relatives ao pêríodo a que sê reíerc e presente cênidão.

Naturczâ:



03/0512019 http. /@m!lleí.câiya.gry.ü/EmPr6á/CrílcílFgêCFSlnFmarPá!.|.ã6p

@@
ü; Jê

FÍút

ry

&

C/lI 'L4
(lcrtilicado dr Regularidade do F(J'l S - ( RF

Ins.rlção:
Razáo Soclal:
Endereço:

29185328/0001-01
CAROUNA ALVES SOCIEDÀDE INDIVIDUAL OE Á

AV SERENA / INOIANOPOLIS / CÂRUARU / PE / 55026-OO5

A Caixa Econômica Federô|, no uso da atribuição que lhe confere o Art. 7,
da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, â

empresa acima identiÍicadâ encontra-se em situação regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Serviço - FGTS.

o presente Certificado não servirá de prova contra cobrdnça de quaisquer
débitos referentes a contribuições e/ou encargos deüdos, decorrentes
das obrigaçôes com o FGTS.

valldader 29104/2019 a 2a1O512019

CeÍtlfi caçáo Númcror 2019042903502772408980

InÍormação obtida em 03/05/2019, às 11:35:44

A utllização deste Certificâdo para os fins previstos em Lei êstá
condicionada à verificação de autenticidôde no site da Caixa:
www.caixà.goY.br

hüF rcosuhxrí.axegovbÍ/Emp.Ércrt/C.íF gecFslmpnmiÊôp.|.óp

[i.i33

$



-§

oo
PODER 

'ruDJCIÀRIOtJUSTlÇÀ D: TP3BÀLHO

CERTIDÃO NEGÀTIVÀ DE DÉBTTOS TRÀBÀIJHISTÀS

r.ÍIií*. S1.

,úT

Nome: CÀROLfNÀ ALVES SOCIEDÀIIE INDIVIDUAL DE
(MÀTR]Z E FILIÀIS) CNPJ:

Certidão n"t l712617 26 / 2079
ExpediÇão: 22/04/2019, às 14:3L:4?
validadê: 7a/to/2019 - 180 (cento e oitenta)
de sua expediÇáo.

ADVOCÀCfÀ
29 .1A5 .32A / OO0t-07

dias, contados dâ data

Certlfica-se que CÀRoLIt{À Àl,vES AoCIBDÀDE INDMDITÀL DB ÀDVOCÀCIÀ
(xÀTRIz B PrÉrÀrs). inscriLo(a) no CNPJ sob o n'

2 9 . I 8 5 , 3 2 I / o o o 1 - o 1 , Nio coNsrÀ do Banco Nacional de Devedores
Trabalhistas.
Certidão emiLida com base no art. 642-À da Con6olidação das Leis do
Trabalho, acrescentado pela Lei A" 1-2.44O, de 7 de julho de 2011, e
na ResoIuÇão ÀdministÍatrva í" L470/201L do Tribunal Superior do
Trabalho, de 24 de agosEo dê 2011.
o6 dados constantes de6ta Certidão sáo de responsabrlidade do6
Tribunais do Trabalho ê e6tão atualizados até 2 (dois) di.as
anterj.ore6 à data da sua elrpedição.
No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relaÇão
a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.
À aceitação desta certidão condiciona-se à verificaÇão de 6ua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
lnterneL (http: / /www. tst. juê. br) .

Certidão emit ida gratuitamente.

rlrFoRxÀÇÃo rxPoRTÀlrrE
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessários à identificação das pesEoas naturais e jurÍdicâs
inadimplentes perante a JustiÇa do Trabalho quanto às obrigaÇóes
estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernentê aoa
recolhimentos previdenciários, a honorários, a custae, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados eÍn Iei; ou decorrentee
de execução de acordo6 firmados perante o Mini6tério Púb1ico do
Trabalho ou Comissão de concj.liação Piévia

Y

&

I,L
U



DECLARACÃO

'Ãna Çaro[na ]lves

';ei

int

Tomada de Precos no 003/2019

CÂROLINA ALVES SOCIEDADE INDIVIDUÂL DE

ADVOCÂCIÂ, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPI sob o no

29.185.328/0001-01, com sede à Avenida Serena, no 429, bloco 03, apto

04, bairro Indianópolis, Municipio de CatuatulPE, CEP 55.026-901, por meio

de sua representante legal, a Sra. Ana Carolina Alves da Silva, inscrita na

OAB/PE sob o no 41.704, no CPF sob o no 101.801.234-67 e no RG sob o no

7.738.854 SDS/PE, DECLARA, parã fins do disposto no inciso V do artigo

27 da Lei no 8.666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei no 9.854 de

27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em

trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezessers

anos.

Ressalva: empregar menor, a partir de 14 (quatorze) anos na

condição de aprendiz ( ).

Caruaru, 06 de maio de 2019,

CÀROLINA ALVES E INDIVIDUAL DE ADVOCACIA

29.185.328/0001-01

Anâ Carolina Alves da Silva

OAB/PE no 41.704

Avenide Serena, ne 429, bloco 03, bairÍo Indianópolis, Município ru, Estôdo de

v
Pêrnambuco, CEP 55.026-901Fone: (81) 9.98s5-1292 cNPl 2AIOOO1 01

c0ti 35
í:h.i'

$


